BALTIC
DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

PLASTIK POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/anPANCI

POLARIS
Ranger 900 Diesel 4x4 EUT

Kood 02.8100

Versioon 28102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitse tagaosa 02.8101 1
2 | PBhjakaitse esiosa 02.8102 1
3 | Parem kiljekaitse 02.8003K 1
4 | Vasak kiljekaitse 02.8004K 1
5 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.8006 1
6 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.8005 1
7 | Tagadotshoova kaitse 02.7007 2
8 | Kronstein 02.8007 2
9 |Plaat 02.5006 10
10 |Klamber 02.1419 4
11 |Plaat 02.2305 6
12 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 30
13 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 8
14 | Polt M8x25 DIN 7991 0T.02.04.160 6
15 | Polt M8x30 DIN 7991 0T.02.04.170 3
16 |Polt UNC 2" x 5/8” (L=16mm) DIN 912 0T1.02.07.010 15
17 |Koonusseib 6 14.502 38
18 |Seib 6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 27
19 |Koonusseib 8 14.501 9
20 | Nogus seib 14.503 15
21 | Mutter M6 Nyloc DIN 985 0T.03.02.030 12

02.8100 Plastik pb&hjakaitse Polaris Ranger 900 Diesel 4x4 EUT



1251751821

16,18;20 A’
1217 / 012020 ‘ «  lanzisetl
_ 13,17;18;21 \‘
_ | ¥R 14,19

AN [ o{

i.:.-i L
‘ =
4
o

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsed.

Samm 2

Bracket 02.5006 6pcs
Bolts M6x20 6pcs

;.

02.8100 Plastik pdhjakaitse Polaris Ranger 900 Diesel 4x4 EUT




Samm 3 Paigalda tagaosa, kasuta plaate 02.2305, polte UNC 42" x 5/8” ja polte M8x20.

P
-_— i

g Bolts UNC %a” x 1/8" 6pcs
§-——>Stamped washers  6p®»

=

“Plate 02.2305
Bolts M8x20

Samm 4 Paigalda esiosale plaadid 02.5006, kasuta polte M6x20.

Plate 02.2006 4pc
OBolts M6x20 4pc§%

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda esiosa, kasuta polte UNC 74" x 5/8”, polte M8x30 ja polte M6x20.

02.8100 Plastik pdhjakaitse Polaris Ranger 900 Diesel 4x4 EUT



Samm 8 Paigalda tagaGdtshoova kaitsed, kasuta klambreid 02.1419,
polte M6x20, polte M6x25, seibe &6 ja mutreid M6.

Clamps 02.1419 4pcs
Bolts M6x25 8pcs
Washer 6 8pcs

Nut M6 8pcs

Bolts M6x20 4pcs
Washer 6 4pcs

Nut M6 4pcs
® ®

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda esidoGtsahoova kaitsed, kasuta klambreid 02.8007 ja polte M6x20.

02.8100 Plastik pdhjakaitse Polaris Ranger 900 Diesel 4x4 EUT



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.8100 Plastik pdhjakaitse Polaris Ranger 900 Diesel 4x4 EUT



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

